
７・８月の代行のお知らせ 

 

拝啓  

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

都合により、以下の教室におきまして代行講師がつとめますことをお知らせ申し上げます。 

誠に申し訳ございませんが何卒ご了承いただきますようよろしくお願いいたします。     

敬具 
神戸教室： 

７/１１（木） 午後 陳式老架２６式 田中 

７/１１（木） 午後 ４２式剣 武内 

７/１２（金） 午後 推手 田中 

７/１３（土） 午後 陳式老架１路 田中 

７/１３（土） 午後 孫式 田中 

８/２（金） 午後 大人カンフー 自主練習 

８/３（土） 午後 陳式老架１路 田中 

８/３（土） 午後 楊式 大塩 

８/７（水） 午後 陳式入門 大塩 

 

住道教室： 

８/６（火） 午前 楊式 大塩 

８/６（火） 午後 東岳２路 田中 

８/６（火） 午後 陳式老架２６式 田中 

８/７（水） 午前 ４２式剣 姫野 

８/７（水） 午後 推手 田中 

８/７（水） 午後 陳式老架２路 田中 

以上 


